' "! '\ "l·~

Preleilur~ fetllnicipal' ~da · EstAncia Balneária de Ullatm1
• Estado de São Paulo

-o-
r' (!NBINETE DO PREFEITO

01•.)

LEI Nº 313, DE 02 DE }:íARÇO DE 19'(1.

Autoriza o Executivo a firmar convênio
com a "Associação de Pais e l'íestres do
Centro Educacional nº 15 do SESI de
Uba tuba".

F A Ç O 3 A D E R que a câmara l•íunicipal aprovou e

eu sanciono. e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com
a "Associação de Pais e Hestres do Centro Educacional -
nº 15 do Sesi de Ubatuba" para construção de uma sala de
aula.

Art. ZQ - Fica o ~xecutivo fJUtorizado a Rbrir, no Serviço de Educ!,
ção e Cultura, crédito especial até o montante de Cr$.
6.000,00 (seis mil cruzeiros) para fazer face às despe -
sas com a execução desta lei.

Art. 3º - Os recursos necessários à ab~rtura do crédjto autorizado
pelo artigo anterior serão fornecidos pela anulação parc.1
al da verba R.2.322061.

Art. 4!:1 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, rni
gadas as disposições em contrário.

,-Y12~ba ~ 02 /<l~ m~r9J de _ _J.971.

A "~.y~~tU_d/_
Basílio t:,,J:íóraes Cav heiro Filho

Pr~feito Nunl pal

Publicada na Seção de Expediente e do Pessoal e regis

trada na Seção de Estatística e Documentação, do Serviço dos NegÓ -

cios Internos e Jurídicos aa Prefeitura hunicipal da Estância Ball\I
ária de Ubatuba, em 02 de março de 1971.

nmrc.-